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JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROSJurisdicción:

USPALLATA 3160 - 1º SUBSUELO - CABA Domicilio:

EPAREDES@BUENOSAIRES.GOB.AR Email:

5091-7269/7259 Teléfono:

LICITACION PUBLICA

 (1437) Ciudad Aut. de Bs.As Provincia:

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires21 Saf:

PARQUIZAR II  SES S.A. - MANTELECTRIC I.C.I.S.A. UNION TRANSITORIA

55500049 javieraquilino@gmail.com

RESP. INSC.

AV. MAIPU 1252 7

BARRIO ALTO ALBERDI 1006

55500000

Córdoba

 30-71638573-2

DGTAL-MJG UOC:

26533 Número: 2019Ejercicio:

23/04/2019 Fecha:

 Tipo: 297 Número: 2018 Ejercicio:

ETAPA DOBLE (+2S) 

LEY Nº 2.095 ART. 31º Encuadre Legal:

SECAYGC - EXP - 14601177 / 2018ACTUADO Nº:

RESOLUCION - 85 / 2019 del 14/03/2019

255389 Señores:

COMUNA 13.

COMUNA 14.

 PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ACTO DE ADJUDICACION:

  DATOS DEL ADJUDICATARIO

 CUIT: IVA:

 Domicilio:

 Localidad: Provincia: Código  Postal:

 Teléfono: Fax: Mail:

Observaciones del ítem:

Observaciones del ítem:

ORDEN DE COMPRA

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

13

14

36

36

UNIDADx1
u

UNIDADx1
u

336- 00870000- 09044715  SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y
MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES - Según requerimientos
particulares de la repartición solicitante - .

336- 00870000- 09044715  SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y
MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES - Según requerimientos
particulares de la repartición solicitante - .

 4.508.663,209166

 3.733.921,561111

 162.311.875,53

 134.421.176,20

Cantidad

Cantidad

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Descripción

Descripción

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Total

Precio
Total

Renglón
Nº

Renglón
Nº

OBS. ADJUDICACION:

UNIDAD SOLICITANTE Comuna 1\Comuna 2\Comuna 3\Comuna 4\Comuna 5\Comuna 6\Comuna 7\Comuna 8\Comuna
9\Comuna 10\Comuna 11\Comuna 12\Comuna 13\Comuna 14\Comuna 15

ACTO ADJUDICACION SADE:  

EX - 2018 - 14601177 - MGEYA - SECAYGC - ACTUADO SADE:
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Ju

2020

2019

2020

2021

2021

2022

2019

2022

21

21

21

21

21

21

21

21

0

0

0

0

0

0

0

0

13

13

14

14

13

13

14

14

-

13

-

-

-

-

14

-

-

0

-

-

-

-

0

-

-

62

-

-

-

-

62

-

-

0

-

-

-

-

0

-

-

56

-

-

-

-

56

-

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

13

13

14

14

13

13

14

14

11

11

11

11

11

11

11

11

1

1

1

1

1

1

1

1

 54.103.958,51

 38.173.348,50

 44.807.058,73

 44.807.058,73

 54.103.958,51

 15.930.610,01

 31.613.869,22

 13.193.189,52

 Observaciones:

0,00Importe Bonif.

 296.733.051,73Importe Neto

SJ En Pr Sp Py Ac Ob Descripción Act. Prog. Ejer In PPr Ppa Psp UG FF Mon Importe

Imputación Presupuestaria

-

-

-

-

-

-

-

-

 296.733.051,73Importe Total

-/-

383262/2019

-/-

-/-

-/-

-/-

383261/2019

-/-

Nº Comp. Def.

30 DIAS HABILES DE LA FECHA DE PRESENTACION DE LA
RESPECTIVA FACTURA.

Son Pesos:

Condiciones de Pago:

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL  CINCUENTA Y UNO CON 73/100

Entrega Unica

SECAYGC USPALLATA 3160 (1437) CAP.FED
Ciudad Aut. de Bs.As Tel:5091 - 7759 Fax:-

23/04/2019  -



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"2019 -Año del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires"

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: OC_26533_19_PARQUIZAR_MANTELECTRIC_UT_C13_C14

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
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